
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

 
П Р И К А З  

 
от «25» июня 2024 года № 143 
О зачислении учащихся 
 
 На основании заявления родителей и Положения о порядке приема, перевода и 
отчисления учащихся школы 
 
П Р И К А З Ы В А Ю :  
 
1. Считать зачисленными в 1-й класс с 25.06.2024 г. детей по обращению родителей через 
портал информационных услуг https://es.volganet.ru:  

1. #18401/СЗ/2406211125 от 24.06.2024; 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор МОУ СШ № 10 Д.Н. Бесов 
 
Бесов Д.Н. 
59-70-01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Разослан: в дело 

https://es.volganet.ru/

		2024-06-25T13:15:55+0300
	Бесов Дмитрий Николаевич




